CAPUT XL.

Vers. 5. tabernaculi testimonii: *tabernaculi*. — 14. præceperat: *præceperat ei*. — 15. prima die: *in prima die*. — 25. jusserat Domini Moysi: *jusserat Dominus*. — 26. tabernaculi testimonii: *tabernaculi*. — 27. in eo: *super eum*. — 30. præceperat Dominus Moysi: *præceperat Dominus*. — 31. in introitu: *introitu*. — *Ibid.* omnia perfecta sunt: *cuncta completa sunt atque perfecta*. — 36. quippe: *quoque*. — *Ibid.* videntibus cunctis populis: *videntibus populis*.

pro peccato similam. — *Ibid.* imponet: *imponat*. — 12. tradetque eam: *tradedque ea*. — *Ibid.*; ex ea: *ex toto*. — 14. locutusque est: *locutus est*. — 16. quintam partem ponet supra, tradens: *et quintam partem ponens supra, tradet*. — 19. in Domino: *in Dominum*.

CAPUT VI.

Vers. 1. locutusque est: *locutus est*. — 8. locutusque est: *locutus est*. — 9. in eodem: *ex eodem*. — 10. tolletque: *tollensque*. — *Ibid.* vorans: *vorax*. — 11. efferet: *efferat*. — 15. odoris: *altaris*. — 20. ejus: (*Non est in cod.*) — 24. locutus est autem: *locutus est*. — loquere Aaron: *loquere ad Aaron*. (*Abrasa aliâ antiqua lectione, ad superscribitur.*) — *Ibid.* ista: *ita*. (*Sed litteris recentioribus mutatur in ista.*) — 29. de carnibus: *carnibus*.

CAPUT VII.

Vers. 2. immolabitur: *immolatur*. — 10. æqua: *æque*. — 13. cum hostiæ: *cum hostiæ*. — *Ibid.* immolatur: *immoletur*. — 15. cujus carnes: *cujus carnes*. — *Ibid.* nec remanebit ex eis quicquam usque mane. Si voto, vel sponte quispiam obtulerit hostiam, eadem similiter edetur die; sed et si quid, etc. (*Adduntur in margine, erasis e contextu tribus aut quatuor verbis; et ubi in excussis legitur. Si voto, vel sponte, legitur in præfata margine. Si vero sponte.*) — 19. ex ea: *ea*. — 28. locutusque est: *locutus est*. — 29. Israel, dicens, qui, etc.: *Israel, qui, etc.* — 35. in die: *die*. — 36. et quæ: *quæ*. — 37. et pacificorum: *pacificorum*. — 38. quam: *quas*.

CAPUT VIII.

Vers. fecitque Moyses: *fecit Moyses*. — *Ibid.* fores tabernaculi: *fores*. — 6. lavisset: *libasset*. — 7. induens eum: *induens*. — 9. Cidari quoque textit: *Citharis quoque texuit*. — 10. linivit: *levit*. — 11. labiumque: *labrum quoque*. — 13. balteis: *balteo*. — *Ibid.* jusserat: *dixerat*. — 14. posuisset: *posuissent*. — 16. adipem vero: *adipem quoque*. — 17. et carnibus: *carnibus*. — 21. Domino: *Domini*. — *Ibid.* præceperat ei: *præceperat ei Deus*. — 23. sanguine ejus, tetigit, etc.: *sanguine, et tetigit, etc.* — 31. consecrationis: *propositionis*. — *Ibid.* Dominus, dicens: *Dominus Deus, dicens*. — 32. reliquum: *reliqui*. — 33. quoque: *autem*. — *Ibid.* usque ad diem, quo complebitur: